Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 2/2024 - VGD-CGP/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT

Resultado pós-recursos da análise curricular do Edital Nº 3/2024 - CREAD/UABResultado pós-recursos da análise curricular do Edital Nº 3/2024 - CREAD/UAB

EDITAL DE SELEÇÃO PARA COORDENAÇÃO DE CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DA UAB NO IFMT CAMPUS VÁRZEAEDITAL DE SELEÇÃO PARA COORDENAÇÃO DE CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DA UAB NO IFMT CAMPUS VÁRZEA
GRANDEGRANDE

RESULTADO PÓS-RECURSOS DA ANÁLISE CURRICULAR

O IFMT - Campus Várzea Grande torna público o resultado pós-recursos da análise curricular do Edital nº 03/2024
- CREAD/UAB para seleção do Coordenador de Curso da Especialização em Gestão Pública:

CandidatosCandidatos NotaNota

Giovana Rosângela Ferreira Mendes 74,00

Várzea Grande MT, 18 de julho de 2024.

Victor Felix Arinos (1230825)
Livia Maschio Fioravanti (2152924)
Luiz Carlos dos Santos (2204969)

Rosana Aparecida de Andrade Silva (1502250)

Comissão de Condução do Edital 03/2024Comissão de Condução do Edital 03/2024
Portaria Nº 46 de 04 de julho de 2024Portaria Nº 46 de 04 de julho de 2024

	Documento assinado eletronicamente por: